
Red. 

broj
Predmet nabave

Evidencijski 

broj nabave

Procjenjena 

vrijednost 

nabave (iznosi u 

kn bez PDV-a)

Vrsta postupka 

javne nabave

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka 

1.

Opskrba električnom energijom za Grad 

Ludbreg  (postupak objedinjene javne 

nabave putem Središnjeg tijela za javnu 

nabavu - Regionalne energetske agencije 

Sjever Koprivnica) 

01-17-M-JN 280.000,00 Otvoreni OS ožujak 2017.

2. Izgradnja Reciklažnog dvorišta Meka 02-17-M-JN 3.742.877,41 otvoreni ugovor IV. KV.2017.

 REPUBLIKA HRVATSKA

VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA
GRAD LUDBREG

GRADONAČELNIK

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16), članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine” 

br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 59. Statuta Grada Ludbrega ("Službeni vjesnik 

Varaždinske županije" br. 23/09, 17/13 i 40/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Ludbrega  dana  28. travnja  2017. godine donosi 

III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  GRADA  LUDBREGA
ZA 2017. GODINU

I

U Planu nabave za 2017. godinu, KLASA: 406-01/17-01/01, URBROJ: 2186/18-01/1-17-2, od 20. siječnja 2017. te njegovim I. i II. Izmjenama i dopunama  u tabeli pod 

nazivom:  A. Nabava radova iznad 500.000,00 kn te  roba i  usluga iznad 200.000,00 kuna,  iz Plana nabave se brišu stavke 3., 4. i 5.,      a ispravlja procjenjena 

vrijednost nabave za stavku 2., sa 1.100.000,00 kn na iznos od: 3.742.877,41  kn, kao i podaci o planiranom početku i trajanju postupka .  U tabeli pod nazivom B. 

Nabava radova od 20.000,00 do 500.000,00, usluga i robe od 20.000,00 do 200.000,00 kn,  u kojoj je naveden popis jednostavnih nabava, izvršene su izmjene i 
dopune pojedinih stavaka te uvedene nove stavke, kako je navedeno: 

A. Nabava radova iznad 500.000,00 kn te  roba i  usluga iznad 200.000,00 kuna

Planirano trajanje ugovora ili OS      

12 mjeseci

1.8.2018.

 

 



Red. 

broj
Predmet nabave

Evidencijski broj 

nabave

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kn bez 

PDV-a)

Vrsta postupka 

nabave

Ugovor ili 

narudžbenica

Planirani početak 

nabave (mjesec/ 

kvartal)

Planirano 

trajanje ugovora 

Napomena i oznaka 

izmjena

1.
Usluga izrade projekta za PCS - Posjetiteljski 

centar svijeta Ludbreg
1-17-JN 175.400,00

prikupljanje 

ponuda
ugovor 26.01.2017. 15.04.2017.

2.

Usluga kompletnog nadzora izvođenja 

radova na modernizaciji sustava javne 

rasvjete - Projekta učinkovite i ekološke 

javne rasvjete na području Grada Ludbrega

2-17-JN 28.400,00 Na poziv ugovor 16.2.2017. 31.3.2017.

3.
Usluga izrade Glavnog i izvedb. 

Elektroprojekta javne rasvjete u Gosp. Zoni 

Sjever Ludbreg

3-17-JN
40.000,00   

19.200,00

prikupljanje 

ponuda

ugovor, 

narudžbenica
veljača 2017. I - II.KV.2017.

Ispravak procj. 

vrijednosti nabave

4.
Interventno zacjevljenje kanala Skoruš u 

Vinogradskoj ulici u Ludbregu 
4-17-JN 21.150,00 Na poziv ugovor veljača 2017. 30 dana

5.
Interventno zacjevljenje kanala u Zavrtnoj i 

Selskoj ulici u Hrastovskom
5-17-JN 31.740,00 Na poziv ugovor veljača 2017. 30 dana

6.
Izgradnja pješačke staze u Ulici Lj. Gaja u 

Ludbregu
6-17-JN 470.446,00

prikupljanje 

ponuda
ugovor ožujak 2017. 60 dana

7.
Izvođenje radova na rušenju stabala u 

Frankopanskoj ulici u Ludbregu
7-17-JN 50.000,00 Na poziv ugovor ožujak 2017. 30 dana

8.

Uređenje nogostupa uz Ul. R. Fizira u 

Ludbregu (južna strana od raskrižja s Ul. M. 

Krleže do raskrižja s Ul. F. Tuđmana – cca 

244 m)

8-17-JN 148.266,00 Na poziv ugovor ožujak 2017. 60 dana

9.
Izrada arhitektonske snimke izvedenog 

stanja za objekat Društv. Dom u Bolfanu
9-17-JN 20.000,00 Na poziv

ugovor ili 

narudžbenica
ožujak 2017. 60 dana

10.
Uređenje dječjih igrališta: nabava i montaža

dječjih igrala 13 dječjih igrala tip 8005

(njihalica) 
10-17-JN 30.000,00 Na poziv ugovor veljača 2017. I - II.KV.2017.

11. Ugovor o usluzi suzbijanja komaraca 11-17-JN 64.000,00 Na poziv ugovor 21.2.2017. 2017.

12.
Ugovor o obavljanju poslova skloništa za 

životinje - SPAS LUDBREG
12-17-JN 20.000,00 Na poziv ugovor I.KV.2017. 2017.

13. Opskrba prirodnim plinom 13-17-JN 149.000,00
prikupljanje 

ponuda
ugovor ožujak 2017. 1 godina

14.
Izgradnju nogostupa u Kolodvorskoj ulici 

u Ludbregu sa istočne strane 
14-17-JN 103.771,40 Na poziv ugovor III. KV.2017. 2017.

Ispravak procj. 

vrijednosti i plan. 

početka nabave

B. Nabava radova od 20.000,00 do 500.000,00 , usluga i robe od 20.000,00 do 200.000,00 kn (jednostavna nabava, sve bez PDV-a). Nabave se provode sukladno internom 

aktu o nabavi - Pravilniku o Provedbi jednostavne nabave («Službeni vjesnik Varaždinske županije» br. 10/2017 od 16. ožujka 2017. godine)



Red. 

broj
Predmet nabave

Evidencijski broj 

nabave

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kn bez 

PDV-a)

Vrsta postupka 

nabave

Ugovor ili 

narudžbenica

Planirani početak 

nabave (mjesec/ 

kvartal)

Planirano 

trajanje ugovora 

Napomena i oznaka 

izmjena

15.

izvođenje radova na asfaltiranju ceste i 

uređenju odvodnje u Gornjogradskoj ulici 

(odvojku Cindori), u Vinogradima 

Ludbreškim 

15-17-JN
75200,00    

94.248,79
Na poziv ugovor listopad 2017. 60 dana

Ispravak procj. 

vrijednosti i plan. 

početka nabave

16.

Izgradnja javne rasvjete sa ekološkim i 

štedljivim LED svjetiljkama u ul. R. Fizira i B. 

Hlasteca do raskrižja sa državnom cestom 

D2  - D= 600 m, 21 stupova v=10m (za klasu 

rasvjete ME4a, sukladno Glavnom projektu 

TD21008/12

16-17-JN
305.324,20 

281.951,35

prikupljanje 

ponuda
ugovor travanj 2017. 60 dana

Ispravak procjenjene 

vrijednosti nabave

17.

Izgradnja javne rasvjete sa ekološkim i 

štedljivim LED svjetiljkama uz državnu 

cestu D2 uz Gospodar. zonu Istok 

uključujući i rasvjetu raskrižja sa ulicama B. 

Hlasteca i Gospodarskom, D= 600 m stupovi 

v=10m (za klasu rasvjete ME3a)

17-17-JN
367000 

336.157,18

prikupljanje 

ponuda
ugovor travanj 2017. 60 dana

Ispravak procjenjene 

vrijednosti nabave

18.

Izgradnja javne rasvjete sa ekološkim i 

štedljivim LED svjetiljkama uz državnu 

cestu D2 - (dio do Globočeca)   (briše se)                                    

Analiza projekata Grada Ludbrega u 

području energetske obnove i gradnje 

novih zgrada gotovo nulte energije (nova 

stavka)

18-17-JN
192.000 

18.000,00
na poziv narudžbenica rujan 2017. 60 dana

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem

19.

Izgradnja javne rasvjete sa ekološkim i 

štedljivim LED svjetiljkama u ul. F. Kuharića 

u Ludbregu - dio  D=200m, sa 11  stupova 

v=6m (za klasu rasvjete S1, sukladno 

Glavnom projektu TD21007/12)

19-17-JN
130.000 

138.627,32

prikupljanje 

ponuda
ugovor srpanj 2017. 60 dana

Ispravak procjenjene 

vrijednosti nabave

20.

Uređenje parkirališta kod groblja u Selniku 

(briše se) Izgradnja nogostupa na dijelu 

Ulice M. Krleže sa istočne strane do spoja 

na Ulicu R. Fizira (nova stavka)

20-17-JN
50.000,00  

30.616,40

Na poziv, 

prikupljanje 

ponuda

ugovor II.KV.2017. do 31.12.2017.

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem

21.

Uređenje parkirališta kod groblja u Bolfanu 

(briše se)  Rekonstrukcija dijela 

Vinogradske ulice (LC25094) u Ludbregu 

i idjelu Ulice Ludbreških branitelja 

Vukovara (nova stavka)

21-17-JN
50000 

300.112,50

Na poziv, 

prikupljanje 

ponuda

ugovor III.KV.2017. do 31.12.2017.

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem



Red. 

broj
Predmet nabave

Evidencijski broj 

nabave

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kn bez 

PDV-a)

Vrsta postupka 

nabave

Ugovor ili 

narudžbenica

Planirani početak 

nabave (mjesec/ 

kvartal)

Planirano 

trajanje ugovora 

Napomena i oznaka 

izmjena

22.
Uređenje centralnog dječjeg igrališta u 

Ludbregu
22-17-JN 490.000,00

 prikupljanje 

ponuda
ugovori II.KV.2017. do 31.03.2018.

Izmjena roka 

završetka ugovora

23.

Uređenje nogostupa uz Ul. M. P. Miškine 

(nastavak nogostupa) (briše se) 

Upravljanje projektom izgradnje RD 

Meka i administracija projekta - PM 

(nova stavka)

23-17-JN
125.000 

50.000,00

prikupljanje 

ponuda
ugovor IV.KV.2017. do 31.8.2018.

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem

24.

Uređenje nogostupa uz Koprivničku ul. u 

Ludbregu (briše se)    Uređenje prilaza u 

Vinogradskoj ulici (nova stavka)
24-17-JN

100.000 

54.447,00
Na poziv ugovor III.KV.2017. do 31.12.2017.

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem

25.

Izvođenje radova na dobavi i montaži 

betonskih stupova i SKS-a za jav. rasvjetu 

na  - dio prometnice DC24 Hrastovsko - 

Ludbreg D=600m

25-17-JN 69.079,06 na poziv ugovor II.KV.2017. 60 dana

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem

26.

Asfaltiranje u Kalničkoj ul. - novi sloj asfalta -  

150 m (briše se) Usluga izrade 

marketinške strategije te dizajn i izrada 

logotipa, web str. te vizualizac. projekta 

IOVIA (nova stavka)

26-17-JN 170.000,00
prikupljanje 

ponuda
ugovor IV.KV.2017. 1.3.2018.

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem

27.

Asfaltiranje ulice Bednjanski odvojak 

D=215m (briše se)     Konzultantske 

usluge - razvoj širokopojasne mreže  

(nova stavka)

27-17-JN
76000 

198.000,00

prikupljanje 

ponuda
ugovor IV. KV.2017. 90 dana

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem

28.

Asfaltiranje  Ulice Gorica u Selniku (novi sloj 

asfalta) (briše se) Radovi na pripremi 

podloge za asfaltiranje parkirališta  u 

sklopu izvanrednog održavanja u 

Frankopanskoj ulici (nova stavka)

28-17-JN
115000 

74.228,75

prikupljanje 

ponuda
ugovor II.KV.2017. 120 dana

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem

29.

Asfaltiranje dijela ulice Graci (produžetak 

do zadnje kuće) D=100 m (briše se)      

Radovi na izvanrednom održavanju u 

Frankopanskoj ulici - korekcija niveleta, 

nogostupa, kolnika i odvodnje (nova 

stavka)

29-17-JN 35000 46.309,90 na poziv ugovor II.KV.2017. 90 dana

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem



Red. 

broj
Predmet nabave

Evidencijski broj 

nabave

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kn bez 

PDV-a)

Vrsta postupka 

nabave

Ugovor ili 

narudžbenica

Planirani početak 

nabave (mjesec/ 

kvartal)

Planirano 

trajanje ugovora 

Napomena i oznaka 

izmjena

30.

Asfaltiranje i uređenje odvojka Vinogradske 

ulice (prema Segovinskoj ulici) (briše se)           

Usluga izrade projektno - tehničke 

dokumentacije  za kompostanu i 

sortirnicu unutar recikl.  dvorišta Meka 

(nova stavka) 

30-17-JN
40000   

21.500,00 
na poziv ugovor II.KV.2017. IV.KV.

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem

31.

Asfaltiranje Ulice 25. maja D=50m, Š=3m u 

Poljancu (briše se) Usluga nabave i 

razvoja softvera za stalni postav zbirke 

IOVIA (nova stavka)

31-17-JN
30000 

190.000,00
na poziv ugovor IV.KV.2017. 25 MJESECI

brisanje stare i 

uvođenje nove 

stavke pod istim 

brojem

32.
Izrada glavnog projekta asfaltiranja 

vinogorja Plešivica iz smjera Globočeca 
32-17-JN 32.000,00 na poziv ugovor III.KV.2017. 31.12.2017.

33. Postavljanje reklamnih panoa, banera i tabli 33-17-JN 30.000,00 na poziv
ugovori, 

narudžbenice
II-III.KV.2016. III.KV.2016.

34.

Projekt sanacije zgrade apoteke u 

Ludbregu: Izrada Arhitektonskog 

projekta - snimke izved. stanja   sa 

aproksimacijom troškova sanacije

34-17-JN
40.000,00 

15.600,00
na poziv narudžbenica III.KV.2016. 31.12.2016.

Ispravak naziva 

predmeta nabave i 

vrijednosti

35.

Usluge tekućeg investicijskog održavanja 

objekata:  gradski objekti  - nabava 

limene građe za pokrov objekata u vl. 

Grada u Ludbregu

35-17-JN 26.830,39 na poziv ugovor I-II.KV. II.KV.
nova nabava u 

okviru bivše stavke 

35. 

36.

Usluge tekućeg investicijskog održavanja 

objekata:  gradski objekti - adaptacija 

dijela društv. doma i limarski radovi - 

sanacija krovišta Društ. Doma u Segovini

35-17-JN 56.876,00 na poziv ugovor III.KV. IV.KV.
nova nabava u 

okviru bivše stavke 

35. 

37.

Usluge tekućeg investicijskog održavanja 

objekata:  gradski objekti  - radovi na 

adaptaciji društv. Doma u Globočecu

35-17-JN 53.795,00 na poziv ugovor II.KV. II.KV.
nova nabava u 

okviru bivše stavke 

35. 

38.

Usluge tekućeg investicijskog održavanja 

objekata:  gradski objekti  - radovi na 

adaptaciji društv. Doma u Sigecu Ludbr.

35-17-JN 67.005,00 na poziv ugovor II.KV. II.KV.
nova nabava u 

okviru bivše stavke 

35. 



Red. 

broj
Predmet nabave

Evidencijski broj 

nabave

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kn bez 

PDV-a)

Vrsta postupka 

nabave

Ugovor ili 

narudžbenica

Planirani početak 

nabave (mjesec/ 

kvartal)

Planirano 

trajanje ugovora 

Napomena i oznaka 

izmjena

39.

Usluge tekućeg investicijskog održavanja 

objekata:  gradski objekti  - radovi na 

izradi spušt. stropa i rasvjete u društ. 

Domu Vinogradi Ludbreški

35-17-JN 48.200,00 na poziv ugovor II.KV. II.KV.
nova nabava u 

okviru bivše stavke 

35. 

40.
Izrada projektne dokumentacije, tehničkih 

rješenja i troškovnika
40-17-JN 100.000,00 na poziv

Narudžbenice, 

ugovori
Prema potrebi 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

41. Geodetske i katastarske usluge 41-17-JN 40.000,00 na poziv Narudžbenice Prema potrebi 2017
ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

42.
Odvjetničke usluge i usluge pravnog 

savjetovanja
42-17-JN 20.000,00 na poziv Narudžbenica Prema potrebi 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

43. Elaborati procjene vrijednosti nekretnina 43-17-JN 20.000,00 na poziv Narudžbenica Prema potrebi 2017
ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

44.

Usluge stručnog nadzora kod izvođenja 

radova na izgradnji, održavanju  i 

rekonstrukciji objekata

44-17-JN
60.000,00 

30.000,00
Na poziv

ugovori, 

narudžbenice
Prema potrebi 2017

ispravak red. br., 

vrijednosti  i evid. br. 

nabave

45.
Ostale intelektualne usluge (izrade studija, 

usluge istraživanja, prevoditeljske usluge i 

dr)

45-17-JN 40.000,00 Na poziv
ugovori, 

narudžbenice
Prema potrebi 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

46. Uredski namještaj i inventar 46-17-JN 15.000,00 Na poziv narudžbe Prema potrebi 2017
ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

47.
Računala i računalna oprema: nabava 

servera za OS
47-17-JN 22.379,00 Na poziv ugovor studeni 2017. 2017

Nova stavka u sklopu 

nabave računala i 

rač. opreme

48.
Računala i računalna oprema: ostala 

oprema
48-17-JN 20.000,00 Na poziv narudžbenice Prema potrebi 2018

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

49.
Računalne usluge – usluge ažuriranja 

računalnih baza
49-17-JN 30.000,00 na poziv narudžbenice 2017 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

50. Ulaganja u računalne programe 50-17-JN 30.000,00
na poziv / 

prikupljanje 

ponuda

 narudžbenice Prema potrebi 2017
ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

51. Fiksne TK usluge (telefon, Internet) 51-17-JN 25.000,00
na poziv / 

prikupljanje 

ponuda

ugovori 2017 2017
ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

52. Mobilne TK usluge 52-17-JN 35.000,00
na poziv/ 

prikupljanje 

ponuda

ugovor 2017 2017
ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

53. Poštanske usluge 53-17-JN 25.000,00 na poziv
Ugovor, 

narudžbenice
2017 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave



Red. 

broj
Predmet nabave

Evidencijski broj 

nabave

Procjenjena 

vrijednost nabave 

(iznosi u kn bez 

PDV-a)

Vrsta postupka 

nabave

Ugovor ili 

narudžbenica

Planirani početak 

nabave (mjesec/ 

kvartal)

Planirano 

trajanje ugovora 

Napomena i oznaka 

izmjena

54. Uredski materijal: Tinte i toneri 54-17-JN 50.000,00 na poziv
ugovori, 

narudžbenice
2017 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

55.
Ostali uredski materijal za potrebe Jedinstv. 

upravnog odjela
55-17-JN 65.000,00 na poziv

ugovori, 

narudžbenice
2017 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

56.
Održavanje informatičke opreme: računala, 

periferije 
56-17-JN 50.000,00 na poziv

ugovori, 

narudžbenice
2017 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

57. Održavanje pisača (usluga i dijelovi) 57-17-JN 20.000,00 na poziv
ugovori, 

narudžbenice
2017 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

58.
Troškovi reprezentacije  – Jedinstveni 

upravni odjel: voda, sokovi, kava, čaj, šećer
58-17-JN 50.000,00 na poziv

ugovori, 

narudžbenice
2017 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

59.
Troškovi reprezentacije: ugostiteljske 

usluge
59-17-JN 45.000,00 na poziv narudžbenice 2017 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

60. Troškovi reprezentacije: mjesni odbori 60-17-JN 30.000,00 na poziv narudžbenice 2017 2017
ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

61. Troškovi reprezentacije: manifestacije 61-17-JN 100.000,00 na poziv
narudžbenice, 

ugovori
2017 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

62.
Sitni inventar i ostali potrošni materijal: 

(sredstva za čišćenje i dr.)
62-17-JN 15.000,00 na poziv narudžbenice 2017 2017

ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

63. Najam šatora i opreme za manifestacije 63-17-JN 100.000,00
na poziv / 

prikupljanje 

ponuda

ugovori 2017 2017
ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

64. Zaštitarske usluge povodom manifestacija 64-17-JN 25.000,00

Na poziv / 

prikupljanje 

ponuda

ugovor II.KV.2017. 2017.
ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

65. Opskrba vodom – gradski objekti 65-17-JN 60.000,00 Na poziv ugovor 2017. 2017.
ispravak red. br. i evid. 

br. nabave

II. 

 Ove III. Izmjene i dopune Plana nabave biti će objavljene na službenoj internetskoj stranici Grada Ludbrega www.ludbreg.hr.

KLASA: 406-01/17-01/01

UR.BROJ: 2186/18-01/1-17-5
Ludbreg, 28. travnja 2017.

Gradonačelnik
Dubravko Bilić


